Собрание Совета директоров

Саморегулируемая организация

Некоммерческое партнерство

«Межрегиональное объединение инженерно – строительных предприятий»
Протокол
№ 21 от «05» октября 2010.
Заседания Совета директоров СРО НП «МОИСП»
г.Москва                                                                                                    от 05 октября 2010 года
Присутствовали:

- члены Совета директоров: Ильин А.Н., Беликов С.М.,  Ермаков О.Е., Исаев М.Ю., Кузнецов Б.П., Дронов Б.И. Порохня А.М., Кока Г.И., Смирнов В.В. и Юдченко П.П.
- Президент Мирфатуллаев М.М.,
- Вице-президент СРО НП «МОИСП» Юльчинский И.Н.

  Кворум имеется, заседание правомочно.

       Повестка:

1. О приеме в члены СРО НП «МОИСП».
2. О кандидатуре в третейский суд от СРО НП «МОИСП».
3. О специализированных органах СРО НП «МОИСП».
4. О добровольном выходе из членов СРО НП «МОИСП» Общества с ограниченной ответственностью «СК «Энергопром-инжиниринг».

         Принято единогласно.

Рассмотрели вопросы повестки:
1. По первому вопросу рассмотрев документы о вступлении в СРО НП «МОИСП» принято решение о принятии членами следующих организаций:
1. Общество с ограниченной ответственностью "ГарантТрансСтрой" (ООО "ГТС"), ИНН 7819312037, ОГРН 1107847058395, 198517, Ропшинское шоссе, д. 8

2. Закрытое акционерное общество "Научно-производственное объединение "Синеф-Инжиниринг" (ЗАО "НПО "Синеф-Инжиниринг"), ИНН 7730500048, ОГРН 1037739968419, 111250, г. Москва, ул. Красноказарменная , д. 3а

3. Общество с ограниченной ответственностью "СК-Армада" (ООО "СК-Армада"), ИНН 6671333070, ОГРН 1106671017991, 620142, г. Екатеринбург, ул. Степана Разина, д. 54, а

4. Общество с ограниченной ответственностью "Владимирский завод металлических конструкций" (ООО "ВЗМК"), ИНН 7702738000, ОГРН 1107746617296, 127051, г. Москва, Малый Сухаревский переулок, д. 9, стр. 1, оф. №36

5. Общество с ограниченной ответственностью "ЭнергоСервис" (ООО "ЭнергоСервис"), ИНН 7722632932, ОГРН 1077763695327, 105215, г. Москва, Щелковское шоссе, д. 48
    Голосовали единогласно.

2. По второму вопросу выступили: Мирфатуллаев М.М., Ильин А.Н., Беликов С.М., Исаев М.Ю.
     Решение:  1. Представителем от СРО НП «МОИСП» в состав третейского суда назначить Крючкова Николая Васильевича.
                      2. Поручить Президенту СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаеву М.М.  оформить данное решение и передать в Ассоциацию СРО «МОАБ».
                Голосовали единогласно.

3. По третьему вопросу выступили: Мирфатуллаев М.М., Ильин А.Н., Ермаков О.Е., Юльчинский И.Н.
  Решение: 1. С 01 ноября 2010 года создать специализированный орган СРО НП «МОИСП» - Контрольный комитет с подчинением постоянно действующему коллегиальному органу – Совету директоров.
                  2. Поручить президенту СРО НП «МОИСП» Мирфатуллаеву М.М. до 25.10.10г. подготовить и утвердить штатное расписание Контрольного комитета, Положение и функциональные обязанности Контрольного комитета, Порядок взаимодействия с исполнительным органом, а также назначить руководителя Контрольного комитета.
3. Утвердить положение о специализированных органах саморегулируемой организации ВДК СРО НП МОИСП 4.1 – 2010 в новой редакции (Приложение № 1);

4. Утвердить структуру саморегулируемой организации – ВДК СРО НП «МОИСП» 10.2. – 2010 (Приложение № 2)
                 5. Исполнительному директору СРО НП «МОИСП» Лариной Е.Н. внести соответствующие изменения в штатное расписание, упразднив отдел контроля с 01.11.10г. Обеспечить Контрольный комитет финансовым и материальным содержанием в пределах суммы бюджета Партнерства на 2010 год, определенной для содержания отдела контроля.

                 6. Контроль и оперативное руководство Контрольным комитетом возложить на Президента СРО НП «МОИСП».
                Голосовали единогласно.
4. По четвертому вопросу выступили: Ильин А.Н., , Мирфатуллаев М.М., Беликов С.М.

  Решение: 1. Удовлетворить просьбу члена СРО НП «МОИСП» ООО «СК «ЭНЕРГОПРОМ-ИНЖИНИРИНГ» о добровольном выходе из состава СРО НП «МОИСП».

              2. Исполнительному директору СРО НП «МОИСП» Лариной Е.Н.:
- оформить надлежащим образом выход ООО «СК «ЭНЕРГОПРОМ-ИНЖИНИРИНГ» (ОГРН 5067746112100 ИНН 7721563161) из состава СРО НП «МОИСП»

- вопрос о возврате компенсационного взноса решить на основании решения арбитражного суда.
              3.Считать выбывшим из состава Совета директоров СРО НП «МОИСП» Ильина Сергея Александровича, полномочного представителя ООО «СК «Энергопром-инжиниринг» с 05.10.2010г.
               Голосовали единогласно.

 Председатель Совета директоров                                                       А.Н. Ильин

СРО НП «МОИСП»

Заместитель Председателя

Совета директоров                                                                               М.Ю. Исаев